ZUBEHÖR SENSOREN SPOT-ADAPTER 51/25
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Spot-Adapter 51/25 opal-matt EP10426391 4015120426391
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Adapter zum Einbau von Bewegungs- und
Präsenzmeldern in Spots (für Leuchtmittelgröße QR-
CBC51-Ø 51 mm und Sprengring)
• Kompatibel für die Melder PD-C360i/8 mini, PD-
C360i/12 mini, MD-C360i/8 mini und MD-C360i/12
mini
Technische Daten
Gehäusematerial PMMA
Abmessungen ca. Außendurchmesser 51 mm,
Innendurchmesser 25 mm;
Höhe 3 mm
Zubehör
• EP10426001 - MD-C360i/8 mini opal-matt
• EP10426018 - MD-C360i/12 mini opal-matt
• EP10426025 - PD-C360i/8 mini opal-matt
• EP10426032 - PD-C360i/12 mini opal-matt
• EP10426049 - PD-C360i/8 mini DIM opal-matt
• EP10426056 - PD-C360i/12 mini DIM opal-matt
• EP10426063 - PD-C360/8 mini Slave opal-matt
• EP10426070 - PD-C360/12 mini Slave opal-matt
ZUBEHÖR SENSOREN SPOT-ADAPTER 51/25
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
Spot-Adapter 51/25 opal-matt EP10426391 4015120426391
05
-0
3-
20
16
Maße in mm